12		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
__________________ 2020 года

	Об отмене Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 25.09.2019 № 7 «Об определении результатов тайного голосования по избранию Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72»

Во исполнение решения Фрунзенского районного суда Санкт-Петербурга от 25 февраля 2020 года по административному делу № 2а-1418/2020 (2а-8855/2019), вступившего в законную силу 16 сентября 2020 года, апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Санкт-Петербургского городского суда от 16 сентября 2020 года по административному делу № 33а-14063/2020, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 25.09.2019 № 7 «Об определении результатов тайного голосования по избранию Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72

Санкт-Петербург
________________2020 года
№ _____